

**Marius Pedersen**Dodávateľ (IČO) 34115901
Marius Pedersen, a.s.Opatovská 1735
911 01 Trenčín
Dodávateľ (IČDPH) SK2020386148
Registrácia OR OS v Trenčíne
oddiel Sa, vložka 54/R**Obec Bušince****Železničná 4/320**
991 22 BušincePeňažný ústav ČSOB Bratislava
Bankový účet 25818343/7500
IBAN SK70 7500 0000 0000 2581 8343Príjemca (IČO) 00319236 IČ DPH/DIČ
Číslo zákazníka 0
SWIFT kód CEKOSKBXObjednávka/zmluva 263
Dodacie a platobné podmienky s daňou
Spôsob úhrady PP
Variabilný symbol 3132131003Konštantný symbol 0308
Dátum dodania 30.6.2013
Dátum vystavenia 8.7.2013
Dátum splatnosti 22.7.2013

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturujeme Vám					1 568,40

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	173,03		173,03
10%	0,00	0,00	0,00
20%	1 395,37	279,07	1 674,44
Celkom	1 568,40	279,07	1 847,47

Celkom k úhrade 1 847,47 €Celkom k úhrade 55 656,88 Sk
Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

PRI ÚHRADE POUŽÍVAJTE ČÍSLO FAKTÚRY AKO VARIABILNÝ SYMBOL.

Pobočka: MP Veľký Krtíš Fakturoval (a): Tomáš Lauro
tel 0903 559 970
Mobil:
E-mail**Marius Pedersen, a.s.**Prevádzka: Veľký Krtíš
Škultétyho 37, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 34115901, IČ DPH: SK2020386148
-3-

Podpis

Dodávateľ IČO: 35130903 Vladimír Urbaník - REVITAL Rubanisko 3/43 984 03 Lučenec Prevadzka: M.Rázusa 13 (UL.Mieru) Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 340099473/0900 IBAN: DIČ: Stredisko: IČ DPH: SK1036073830 SWIFT: č.Žo-2003/02079/1/ č.živnostenského registra 606-7262		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 130089 Variabilný symbol: 130089																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:130089 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00319236 Obec Bušince Železničná 4/32 991 22 Bušince Tel.: Fax: DIČ: 2021243103 IČ DPH:																																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 11.06.2013 Dátum vyhotovenia: 04.06.2013 Daňová povinnosť: 04.06.2013 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Pletivo ZN 160/60/2,25mm, L-25m</td> <td>m</td> <td>400,000</td> <td>1,80</td> <td>20,00</td> <td>0,36</td> <td>10,00</td> <td>777,60</td> </tr> <tr> <td>Branka IDEAL 1000x1550 zel. zámok FAB</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>140,00</td> <td>20,00</td> <td>28,00</td> <td>10,00</td> <td>151,20</td> </tr> <tr> <td>doprava tovaru</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>24,00</td> </tr> <tr> <td>Príchytka Metaltec</td> <td>ks</td> <td>240,000</td> <td>0,2417</td> <td>20,00</td> <td>0,0483</td> <td>10,00</td> <td>62,64</td> </tr> <tr> <td>Opasok na prich. nap. PVC 38mm</td> <td>ks</td> <td>40,000</td> <td>0,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,1167</td> <td>10,00</td> <td>25,20</td> </tr> <tr> <td>Stĺpik Zn 38x200cm</td> <td>ks</td> <td>80,000</td> <td>3,975</td> <td>20,00</td> <td>0,795</td> <td>10,00</td> <td>343,44</td> </tr> <tr> <td>Vzpera Zn 38x200</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>5,30</td> <td>20,00</td> <td>1,06</td> <td>10,00</td> <td>114,48</td> </tr> <tr> <td>Napínák METALTEC 03 Zn, na drôt</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,1167</td> <td>10,00</td> <td>31,50</td> </tr> <tr> <td>Drôt Zn 3,15mm</td> <td>kg</td> <td>70,000</td> <td>1,25</td> <td>20,00</td> <td>0,25</td> <td>10,00</td> <td>94,50</td> </tr> <tr> <td>Drôt Zn 1,20mm</td> <td>kg</td> <td>5,000</td> <td>1,2917</td> <td>20,00</td> <td>0,2583</td> <td>10,00</td> <td>6,98</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Oslobodené</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Mimo DPH</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">1 359,62</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">271,92</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">1 631,54 EUR</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Pletivo ZN 160/60/2,25mm, L-25m	m	400,000	1,80	20,00	0,36	10,00	777,60	Branka IDEAL 1000x1550 zel. zámok FAB	ks	1,000	140,00	20,00	28,00	10,00	151,20	doprava tovaru	ks	1,000	20,00	20,00	4,00		24,00	Príchytka Metaltec	ks	240,000	0,2417	20,00	0,0483	10,00	62,64	Opasok na prich. nap. PVC 38mm	ks	40,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	25,20	Stĺpik Zn 38x200cm	ks	80,000	3,975	20,00	0,795	10,00	343,44	Vzpera Zn 38x200	ks	20,000	5,30	20,00	1,06	10,00	114,48	Napínák METALTEC 03 Zn, na drôt	ks	50,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	31,50	Drôt Zn 3,15mm	kg	70,000	1,25	20,00	0,25	10,00	94,50	Drôt Zn 1,20mm	kg	5,000	1,2917	20,00	0,2583	10,00	6,98					Základ DPH								DPH								Celkom								V sadzbe základnej								V sadzbe zníženej								Oslobodené								Mimo DPH								Celkom								1 359,62								271,92								1 631,54 EUR			
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																												
Pletivo ZN 160/60/2,25mm, L-25m	m	400,000	1,80	20,00	0,36	10,00	777,60																																																																																																																																																																												
Branka IDEAL 1000x1550 zel. zámok FAB	ks	1,000	140,00	20,00	28,00	10,00	151,20																																																																																																																																																																												
doprava tovaru	ks	1,000	20,00	20,00	4,00		24,00																																																																																																																																																																												
Príchytka Metaltec	ks	240,000	0,2417	20,00	0,0483	10,00	62,64																																																																																																																																																																												
Opasok na prich. nap. PVC 38mm	ks	40,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	25,20																																																																																																																																																																												
Stĺpik Zn 38x200cm	ks	80,000	3,975	20,00	0,795	10,00	343,44																																																																																																																																																																												
Vzpera Zn 38x200	ks	20,000	5,30	20,00	1,06	10,00	114,48																																																																																																																																																																												
Napínák METALTEC 03 Zn, na drôt	ks	50,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	31,50																																																																																																																																																																												
Drôt Zn 3,15mm	kg	70,000	1,25	20,00	0,25	10,00	94,50																																																																																																																																																																												
Drôt Zn 1,20mm	kg	5,000	1,2917	20,00	0,2583	10,00	6,98																																																																																																																																																																												
				Základ DPH																																																																																																																																																																															
				DPH																																																																																																																																																																															
				Celkom																																																																																																																																																																															
				V sadzbe základnej																																																																																																																																																																															
				V sadzbe zníženej																																																																																																																																																																															
				Oslobodené																																																																																																																																																																															
				Mimo DPH																																																																																																																																																																															
				Celkom																																																																																																																																																																															
				1 359,62																																																																																																																																																																															
				271,92																																																																																																																																																																															
				1 631,54 EUR																																																																																																																																																																															
Faktúra slúži aj ako dodací list!		Prevzal:																																																																																																																																																																																	
Vystavil:		<i>PAVLOE 02/07/13</i>																																																																																																																																																																																	